

LA GIUNTA MUNICIPALE

SU relazione del Sindaco – Presidente;

RICHIAMATA la propria delibera n.72 del 8/8/98 relativa all'approvazione del progetto esecutivo dei lavori in oggetto per l'importo complessivo di £ 165.000.000 di cui £ 135.000.000 a base d'asta, così come redatto dal Tecnico incaricato Ing. Vitale Varrenti giusto atto di G.M. n.47 dl 23/6/98;

CONSIDERATO che detto progetto è stato interamente finanziato da un mutuo contratto e concesso dalla Cassa DD. e PP. giusto provvedimento in data 27/10/98, Prot.67789 Div.09 – Posiz.433054500;

RILEVATO che a seguito di esperita gara indetta con atto di G.M. n.99 del 2/11/98 i lavori vennero definitivamente aggiudicati all'Impresa Cavorso Giuseppe di Roio del Sangro per l'importo di lire 130.940.834 al netto del ribasso percentuale del 3,10% sull'importo a base d'asta di £ 135.000.000, giusto verbale di aggiudicazione approvato con atto di G.M. n.108 del 17/11/98;

VISTO il relativo contratto n.322 di Rep. in data 25/11/98 registrato il 27/11/99 a Lanciano al n.1744 Serie I;

ACCERTATO che i lavori sono stati consegnati all'Impresa aggiudicataria dalla Direzione dei lavori giusto processo verbale in data 18/11/98;

RICHIAMATA la propria delibera n.118 del 7/12/98 relativa alla liquidazione degli onorari di progettazione in favore dell'Ing. Vitale Varrenti;

RICHIAMATA la propria delibera n. del relativa all'approvazione del I° SAL;

RICHIAMATA la propria delibera n. del relativa all'approvazione del 2° SAL;

RICHIAMATA la propria delibera n. del relativa all'approvazione del 3° SAL;

VISTA la propria delibera n.94 del 20/10/99 con cui si approvava la perizia di variante tecnica ed assestamento lavori;

VISTO gli atti tecnico – contabili afferenti lo stato finale dei lavori per un importo a per l'impresa Cavorso di £ 18.646.708 più IVA 10% pari a £ 1.864.670;

VISTO il parere favorevole del responsabile contabile;

CON VOTI UNANIMI;

D E L I B E R A

Di approvare, siccome approva, lo stato finale dei lavori in oggetto così come redatto dalla Direzione dei Lavori, che certifica potersi erogare in favore dell'impresa Cavorso Giuseppe la somma di lire 20.511.373 lordo IVA 10%

Di imputa la relativa spesa al Cap.2090401 del bilancio '99 solo dopo il relativo accredito in conto mutuo da parte della Cassa DD. e PP.;

Di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo.